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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 17 сентября 2025 года

Renault LAGUNA, 1999

Недостатки

Пробег могли скрутить

Прочее

8 владельцев по ПТС 7 объявлений на Авито

3 объявления на других площадках 23 записи в истории эксплуатации

5 техосмотров

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден ДТП не найдены

Не найдены сведения о страховых выплатах Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Не найдены неоплаченные штрафы Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: VF1K56L3G20513547
Госномер: Т171ЕН47
Номер кузова:
VF1K56L3G20513547
Номер двигателя: F3RК611I011927

Тип ПТС: Бумажный дубликат
Номер СТС: 6056597876
Год выпуска: 1999
Тип ТС: Легковой универсал

Цвет: Бежевый
Объём двигателя: 1 998 см³
Мощность: 114 л.с.
Последний пробег: 300 000 км

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 85 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

30 августа 2025 года

Ввезён из-за рубежа

https://autoteka.ru/report/web/uuid/60ec699e-b8ed-4c52-bd36-1cc4005f8470
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 17.09.2025 18:41. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

8 владельцев по ПТС

1-й владелец

Период владения: 4 декабря 2003 — 30 сентября 2007

Срок владения: 3 года 10 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

2-й владелец

Период владения: 1 октября 2007 — 1 октября 2007

Срок владения: 1 день

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Санкт-Петербург

3-й владелец

Период владения: 18 ноября 2009 — 18 ноября 2009

Срок владения: 1 день

Тип владельца: Физическое лицо

Посмотреть еще 5 на сайте

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

Не найдены сведения о страховых выплатах
Мы проверили базы данных наших партнёров — страховых компаний.

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/60ec699e-b8ed-4c52-bd36-1cc4005f8470
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Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

7 объявлений на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

20 декабря 2021 года

Цена: 75 000 ₽

Пробег: 285 000 км

Регион: Псковская область, Псков

Посмотреть ещё 5 фото на сайте

Описание

На полном ходу , требует внимание по кузову , на фото всё видно

История изменений

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/60ec699e-b8ed-4c52-bd36-1cc4005f8470
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Дата и время Цена Пробег

20 декабря 2021
12:36

75 000 ₽   285 000 км  

11 марта 2022 года

Цена: 133 000 ₽ 17 000 ₽

Пробег: 290 000 км

Регион: Псковская область, Псков

Посмотреть ещё 5 фото на сайте

Описание

Большой, комфортный универсал. Отличная комплектация, задние сиденья раскладываются в пол.

Расходники поменяны, на ходу каждый день.

Торг возможен

История изменений

Дата и время Цена Пробег

11 марта 2022
11:44

150 000 ₽   290 000 км  

15 марта 2022
17:42

Не менялась Не менялся

28 марта 2022
10:19

140 000 ₽  ↓ 10 000 ₽ Не менялся

25 апреля 2022
07:15

133 000 ₽  ↓ 7 000 ₽ Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/60ec699e-b8ed-4c52-bd36-1cc4005f8470
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8 сентября 2023 года

Цена: 95 000 ₽

Пробег: 250 000 км

Регион: Санкт-Петербург

Посмотреть ещё 16 фото на сайте

Описание

Без п е р е о ф о р м л е н и я. Есть птс и стс и номера , ездить можно , запрет судебный будет снят или
нет мы не в курсе и когда тоже не в курсе.

Работаем с 10 до 19 ежедневно без выходных.

Перед...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

8 сентября 2023
17:35

95 000 ₽   250 000 км  

8 сентября 2023
17:41

Не менялась Не менялся

8 сентября 2023
17:53

Не менялась Не менялся

14 сентября 2023
23:32

89 999 ₽  ↓ 5 001 ₽ Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть еще 4 на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

3 объявления на других площадках

20 декабря 2021 года

Цена: 75 000 ₽

https://autoteka.ru/report/web/uuid/60ec699e-b8ed-4c52-bd36-1cc4005f8470
https://autoteka.ru/report/web/uuid/60ec699e-b8ed-4c52-bd36-1cc4005f8470#avitoPlacement-3
https://autoteka.ru/report/web/uuid/60ec699e-b8ed-4c52-bd36-1cc4005f8470
https://autoteka.ru/report/web/uuid/60ec699e-b8ed-4c52-bd36-1cc4005f8470
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Пробег: 285 000 км

Регион: Псков

11 мая 2022 года

Цена: 145 000 ₽

Пробег: 250 000 км

Регион: Луга

18 мая 2022 года

Цена: 135 000 ₽

Пробег: 270 000 км

Регион: Луга, Ленинградская область
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23 записи в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 23 события и 8 владельцев.

1 владелец

Период владения:
4 декабря 2003 — 30 сентября 2007

Срок владения:
3 года 10 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Первичная регистрация

4 декабря 2003 • Пробег 0 км • Данные о регистрации

2 владелец

Период владения:
1 октября 2007 — 1 октября 2007

Срок владения:
1 день

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Санкт-Петербург

Смена владельца

1 октября 2007 • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

3 владелец

Период владения:
18 ноября 2009 — 18 ноября 2009

Срок владения:
1 день

Тип владельца:
Физическое лицо

Смена владельца

18 ноября 2009 • Данные о регистрации

4 владелец

Период владения:
24 декабря 2009 — 7 сентября 2013

Срок владения:
3 года 9 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Ленинградская область

Смена владельца

Посмотреть
историю на
сайте
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24 декабря 2009 • Данные о регистрации • Ленинградская область

5 владелец

Период владения:
7 сентября 2013 — 1 августа 2015

Срок владения:
1 год 11 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Ленинградская область

Смена владельца

7 сентября 2013 • Данные о регистрации • Ленинградская область

6 владелец

Период владения:
1 августа 2015 — 5 ноября 2015

Срок владения:
4 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Санкт-Петербург

Смена владельца

1 августа 2015 • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

7 владелец

Период владения:
5 ноября 2015 — 20 февраля 2018

Срок владения:
2 года 4 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Санкт-Петербург

Смена владельца

5 ноября 2015 • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

Прохождение технического осмотра

24 апреля 2017 • Пробег 220 000 км • Данные о техосмотре

Прохождение технического осмотра

28 января 2018 • Пробег 234 000 км • Данные о техосмотре

8 владелец
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Период владения:
20 февраля 2018 — 14 февраля 2024

Срок владения:
5 лет 11 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Псковская область

Смена владельца

20 февраля 2018 • Данные о регистрации • Псковская область

Прохождение технического осмотра

5 февраля 2019 • Пробег 252 023 км • Данные о техосмотре

Прохождение технического осмотра

1 февраля 2020 • Пробег 260 000 км • Данные о техосмотре

Прохождение технического осмотра

13 февраля 2021

Данные о техосмотре
Пробег 280 000 км

Размещение первого объявления на Авито

20 декабря 2021 • Пробег 285 000 км • Авито • Псковская область, Псков

Размещение первого объявления на других площадках

20 декабря 2021 • Пробег 285 000 км • Объявления на других площадках •
Псков

Размещение второго объявления на Авито

11 марта 2022 • Пробег 290 000 км • Авито • Псковская область, Псков

Размещение второго объявления на других площадках

11 мая 2022 • Пробег 250 000 км • Объявления на других площадках • Луга

Размещение третьего объявления на других площадках

18 мая 2022 • Пробег 270 000 км • Снижение пробега • Объявления на
других площадках • Луга, Ленинградская область

Размещение третьего объявления на Авито

8 сентября 2023 • Пробег 250 000 км • Снижение пробега • Авито • Санкт-
Петербург

Размещение четвёртого объявления на Авито

26 января 2024 • Пробег 150 000 км • Авито • Мурманская область,
Мурманск
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Размещение пятого объявления на Авито

29 января 2024 • Пробег 179 000 км • Авито • Санкт-Петербург

Размещение шестого объявления на Авито

2 февраля 2025 • Пробег 240 000 км • Авито • Санкт-Петербург

Размещение седьмого объявления на Авито

30 августа 2025 • Пробег 300 000 км • Авито • Санкт-Петербург

Пробег могли скрутить
Последнее зафиксированное значение пробега 300 000 км.

Пробег, тыс. км

2003 2008 2013 2018 2025
0

65

130

195

315

1 владелец … 3 4 владелец 5 вла… 6 7 владе… 8 владелец
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5 техосмотров
Сведения получены от федеральной сети пунктов технического осмотра — компании Экосмотр.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

24 апреля 2017 года

Пробег: 220 000 км

28 января 2018 года

Пробег: 234 000 км

5 февраля 2019 года

Пробег: 252 023 км

Посмотреть еще 2 на сайте

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 3 штрафа. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/60ec699e-b8ed-4c52-bd36-1cc4005f8470
https://autoteka.ru/report/web/uuid/60ec699e-b8ed-4c52-bd36-1cc4005f8470
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Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: Laguna Estate

Код модели: Laguna Estate

Модельный год: 05 1999

Тип автомобиля: K56L

Двигатель: F3R611

Диапазон номеров двигателя: I011927

Привод: Левостороннее

Опции: Тип автомобиля: K56L;

Заводской номер автомобиля: S051480;

Тип двигателя: F3R;

Тип и индекс двигателя: F3R611;

Заводской номер двигателя: I011927;

Тип коробки передач: DP0;

Тип и индекс коробки передач: DP0004;

Заводской номер коробки передач: M009327;

Уровень комплектации: E3;

Дополнение к комплектации: SAN913;

Дополнение ограниченной серии: (not required);

Код технических особенностей: \8/;

Размещение рулевого колеса: Левостороннее;

Климатический пояс: Умеренный климат;

Цветовая гамма салона: HARM01;

АБС: Да;

Усилитель рулевого управления: Да-Стандартный;

Тип системы кондиционирования воздуха: Автоматическая система
кондиционирования воздуха;

Подвеска с управляемой амортизацией: Нет;

Система поддержания высоты кузова: Нет;

Материал колесных дисков: Алюминий;

Предварительный фильтр: Нет;

Подвеска с усиленной амортизацией: SUSNOR-Нормальная подвеска;

Тип крыши: Стандартная;

Тип боковой подушки безопасности: Передняя боковая подушка
безопасности;

Подушка безопасности пассажира: Да;

Вид топлива или энергии: Бензин;

Чейнджер компакт-дисков: Нет;

Стеклоочиститель заднего стекла: Да;

Багажник на крыше / опоры багажника крыши: GALERI-Багажник на крыше;

Тип электрических стеклоподъемников задних дверей: LVAREL - Только
электрическое управление;

Тип электрических стеклоподъемников передних дверей: LVAVEL - Для
водителя — только электрический привод / для пассажира — только
электрический привод;

Система обнаружения и помощи: LOCAS1 - Система обнаружения и
помощи No. 1;

Омыватель фар: Нет;

Уровень системы навигации: NINAV3;

Дополнительные фары: Да;

Ветровое стекло с подогревом: PBNCH-Без ветрового стекла с подогревом;

Регулятор скорости движения: SSRV - Без системы регулирования скорости;

Счетчик пробега: Километры

WITHOUT NAVIGATION ASSISTANCE;

WITH PASSENGER COMPARTMENT AIR REGULATION;

WITHOUT ANTI-POLLUTION INFORMATION LABEL;

PASSENGER SEAT WITH HEIGHT ADJUSTMENT;


Посмотреть
все опции
VIN на
сайте
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ADDITIONAL COMMERCIAL VERSION;

STRIPPING 01;

WITHOUT TYRE PRESSURE INFORMATION LABEL;

DIFFERENT EQUIPMENT (VERSION DUPLICATION);

STICKER 02;

3 REAR HEADREST FULL HEIGHT ADJUSTMENT;

MILD CLIMATE;

INTERIOR STYLING 01;

SEAT UPHOLSTERY FABRIC 04;

LEFT-HAND DRIVE;

CLOTH OR PLUSH SEAT COVERING;

BUILT UP SPECIAL VEHICLE ORDER: WITHOUT SPECIAL VEHICLE ORDER;

ADDITIONAL HEADLIGHTS;

DRIVER'S SEAT WITH HEIGHT ADJUSTER;

DRIVER'S SEAT WITH LUMBAR ADJUSTMENT;

WITH POLLEN FILTER;

BODY COLOUR BUMPERS;

SEAT WITHOUT HEATING;

PASSENGER AIRBAG;

DOCUMENTATION PHASE 2;

DOCUMENTATION PERIOD 1999;

STANDARD STEEL SPARE WHEEL;

WINDSHIELD WASHER FLUID LEVEL SENSOR;

WITHOUT EXCESS SPEED HORN;

ALLOY WHEEL RIMS;

DEPOLLUTION STANDARD EURO 96;

STEERING WHEEL WITH DEPTH ADJUSTMENT;

PETROL;

NO LPG EQUIPMENT OR PREPARATION;

ML ENGINE LEVEL;

433 MHZ FREQUENCY REMOTE CONTROL DOOR OPENING;

WITHOUT REAR BLIND;

COMFORT SERVICE;

E3 EQUIPMENT LEVEL;

ENGINE SIZE BADGE 03;

FRONT SEAT LATERAL SUPPORT;

ELECTRIC REAR WINDOW;

ELECTRIC FRONT WINDOW;

BODY COLOR EXTERIOR REAR VIEW MIRRORS;

STANDARD SUSPENSION;

LUGGAGE COMPARTMENT COVER;

VOICE SYNTHESISER;

VOICE SYNTHESIS IN GERMAN LANGUAGE;

X56 ESTATE;

X56 FAMILY;

ESTATE;

WITHOUT TELEPHONE PRE-EQUIPMENT;

FRONT SIDE AIRBAG;

ATHERMAL WINDOWS;

NON-HEATED WINDSCREEN;

NORMAL ROOF;

F3R ENGINE;

WITHOUT HEADLIGHT WASHER;

WITHOUT DAYTIME RUNNING LIGHTS;

WITHOUT EQUIPMENT BADGE;

WITHOUT REAR SPOILER;

COUNTER UNITS IN KILOMETRES;

MAKE OF TYRES: STANDARD TYRE;

HOPS BEIGE BODYWORK PAINT;

AIR CONDITIONING;

ROOF RACK;

NON-HEATED QUARTER PANELS;

WITHOUT INVERSE TIP-UP REAR SEAT;
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

WITHOUT SELF-LEVELLING SUSPENSION;

OPENABLE REAR WINDOW;

WITHOUT CRUISE CONTROL;

WITHOUT CD LOADER IN THE BOOT;

SPECIAL FEATURES FOR GERMANY;

FRONT SEATS WITH MANUAL CONTROL;

LEATHER STEERING WHEEL;

REAR SEAT FUNCTIONALITY;

POWER ASSISTED STEERING;

"NORMAL" TORQUE;

ALARM SIREN STANDARD 02;

WITHOUT PARTITION;

4-SPEED AUTOMATIC GEARBOX;

WITHOUT SUPPLEMENTARY DESIGNATION;

4X15 WATT RADIO CASSETTE WITH TRAFFIC INFORMATION

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/VF1K56L3G20513547

